
ZARZĄDZENIE NR 0050.8.2017 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 17 stycznia 2017 r. 

 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.175.2014 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia  
12 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej  
w Kościerzynie 

 
Na podstawie art. 8 ust. 3 i ust. 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 778 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), 
 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1.  Zmienia się § 2. zarządzenia Nr 0050.175.2014 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 12 grudnia  

 2014 r. nadając mu brzmienie: „Komisję powołuje się na okres do 31 stycznia 2017 r.” 
 
§ 2. Pozostałe ustalenia i załączniki nr: 1 i 2 zarządzenia Nr 0050.175.2014 Burmistrza Miasta      

  Kościerzyna z dnia 12 grudnia 2014 r. pozostają bez zmian. 
 
§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 
 
 
 
          Michał Majewski 
    
           Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


